



01.01.2021



Alpenstr. 16  
86932 Pürgen  
[info@inter-con.net](mailto:info@inter-con.net)

Rückfragen: 0171- 6925529

## LIEFERUNG FREI HAUS

INNOVATIVE PRODUKTWELT

### HÄNDEDESINFEKTION 1000 ML (EURONORM)

#### Ideale Anwendungsbereiche:

Große Flasche für den häufigen Gebrauch an hochfrequentierten Plätzen, z. B. am Empfang in größeren Unternehmen, Hotels, Hostels, Jugendherbergen, Sportstudios, Schwimmbädern etc.

# ARTIKELNUMMER 015145	HÄNDEDESINFEKTIONSMITTEL BAU-Nr. N-88693
EINZELGEBINDE 1000 ml PET-Flasche	EAN-CODE FLASCHE 4053 0910 5145 7
VERKAUFSEINHEIT 6 x 1000 ml PET-Flaschen weißer Karton, Schrumpffolie	EAN-CODE TRAY 4053 0911 5145 4
BELADENE PALETTE 120 Trays je Palette 20 Trays je Lage 6 Lagen je Palette	



015145 Flaschenpreis 1000 ml:	
VE 6x120	5,37 €
VE 6x 60	5,86 €
VE 6x 10	6,30 €



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### HÄNDEDESINFEKTION 500 ML (EURONORM)

#### Ideale Anwendungsbereiche:

Groß genug, um Mitarbeiter im Großhandel, LEH, Logistikzentren, an Grenzen und Flughäfen zu versorgen. Ebenso auf den Toiletten in Clubs, Bars und Restaurants, um die Gäste vor dem Virus zu schützen.

# ARTIKELNUMMER 015150	HÄNDEDESINFEKTIONSMITTEL BAU-Nr. N-88693
EINZELGEBINDE 500 ml PET-Flasche	EAN-CODE FLASCHE 4053 0910 5150 1
VERKAUFSEINHEIT 20 x 500 ml PET-Flaschen weißer Karton, Schrumpffolie	EAN-CODE TRAY 4053 0911 5150 8
BELADENE PALETTE 48 Kartons je Palette 8 Kartons je Lage 6 Lagen je Palette	



015150 Flaschenpreis 500ml:	
VE 20x48	3,47 €(6,94€/Liter)
VE 20x20	3,66 €(7,32€/Liter)
VE 20x10	3,85 €(7,70€/Liter)



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### HÄNDEDESINFEKTION 100 ML

#### Ideale Anwendungsbereiche:

Die klassische To-go-Variante. Kommt überallhin mit und wird am Flughafen sicher durch die Schleuse gelöst. Im Gäste-WC von Agenturen und Unternehmen macht die Flasche eine gute Hygiene-Figur.

# ARTIKELNUMMER 015140	HÄNDEDESINFEKTIONSMITTEL BAU-Nr. N-88693
EINZELGEBINDE 100 ml PET-Flasche	EAN-CODE FLASCHE 4053 0910 5140 2
VERKAUFSEINHEIT 20 x 100 ml PET-Flaschen weißer Karton, Schrumpffolie	EAN-CODE TRAY 4053 0911 5140 9
BELADENE PALETTE 288 Kartons je Palette 24 Kartons je Lage 12 Lagen je Palette	



015140 Flaschenpreis 100 ml:	
VE 20x288	1,49 €
VE 20x100	1,57 €
VE 20x15	1,65 €



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### HÄNDEDESINFEKTION 50 ML

#### Ideale Anwendungsbereiche:

Das Desinfektionsmittel im Pocket-Format: Es passt in Hosens- und Handtaschen und ist ein angenehmer Gefährter in der Mittelkonsole des Autos. Toll auch als Give-Away für Kunden.

# ARTIKELNUMMER 015125	HÄNDEDESINFEKTIONSMITTEL BAU-Nr. N-88693
EINZELGEBINDE 50 ml PET-Flasche	EAN-CODE FLASCHE 4053 0910 5125 9
VERKAUFSEINHEIT 2 x 6 x 50 ml PET-Flaschen weißer Karton, Schrumpffolie	EAN-CODE TRAY 4053 0911 5125 6
BELADENE PALETTE 224 Trays je Palette 28 Trays je Lage 8 Lagen je Palette	



015125 Flaschenpreis 50 ml:	
VE 2x6x224	1,20 €(2,40€/100ml)
VE 2x6x100	1,27 €(2,54€/100ml)
VE 2x6x15	1,33 €(2,66€/100ml)



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### HÄNDEDESINFEKTION 5 LITER

#### Ideale Anwendungsbereiche:

Überall, wo viel desinfiziert wird, hilft dieser praktische Vorratskanister, um Sprayflaschen und Spender einfach und preisgünstig nachzufüllen, z. B. in Krankenhäusern, Kindertagesstätten, Arztpraxen.

# ARTIKELNUMMER 015130	HÄNDEDESINFEKTIONSMITTEL BAU-Nr. N-88693
EINZELGEBINDE 5-Liter-Kanister	EAN-CODE KANISTER 4053 0911 5130 0
BELADENE PALETTE 128 Kanister je Palette 32 Kanister je Lage 4 Lagen je Palette	



015130 Kanister Preis 5000ml:	
VE 1x128	25,82 €(5,16€/Liter)
VE 1x 30	26,68 €(5,34€/Liter)
VE 1x 10	28,69 €(5,74€/Liter)



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### HÄNDEDESINFEKTION 12 LITER

#### Ideale Anwendungsbereiche:

Besonders komfortabel beim Einsatz für gewerbliche Zwecke, z. B. auf Großveranstaltungen, Sport-Events, für große Sanitäreinrichtungen, kurz: überall dort, wo viel Desinfektionsmittel verbraucht wird.

# ARTIKELNUMMER 015105	HÄNDEDESINFEKTIONSMITTEL BAU-Nr. N-88693
EINZELGEBINDE 12-Liter-Kanister	EAN-CODE KANISTER 4053 0911 5105 8
BELADENE PALETTE 60 Kanister je Palette 20 Kanister je Lage 3 Lagen je Palette	



015105 Kanister Preis 12000ml:	
VE 1x60	58,32 €(4,86€/Liter)
VE 1x10	64,80 €(5,40€/Liter)



Das Angebot ist freibleibend. Die Preise verstehen sich rein netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung aller Forderungen unser Eigentum. Gerichtsstand ist Landsberg am Lech.  
Die Lieferung erfolgt, über Spedition, frei Haus, gegen Vorkasse, per Überweisung, ebenerdig bis hinter die erste verschließbare Tür.  
Rechnungsteller ist die: InterCon Handelsagentur; Alpenstr. 16, 86932 Pürgen. Tel. 0171- 6 92 55 29

## LIEFERUNG FREI HAUS

INNOVATIVE PRODUKTWELT

### FLÄCHENDESINFEKTION 1000 ML

Ideale Anwendungsbereiche:

Hygienische Reinigung von Oberflächen, egal ob Edelstahl, Holz, Kunststoff oder andere Materialien. Mit der 1000 ml Spühf Flasche lassen sich auch größere Flächen problemlos desinfizieren.

#	ARTIKELNUMMER 015175	FLÄCHENDESINFEKTIONSMITTEL BAuA-Nr. N-90876
	EINZELGEBINDE 1000 ml PET-Flasche	EAN-CODE FLASCHIE 4053 0910 5175 4
	VERKAUFSEINHEIT 11 x 1000 ml PET-Flaschen Einwegtray	EAN-CODE TRAY 4053 0911 5175 1
	BELADENE PALETTE 40 Trays je Palette 10 Trays je Lage 4 Lagen je Palette	

015175	Flaschenpreis 1000 ml:	
VE 11x120		5,04 €
VE 11x 60		5,32 €
VE 11x 10		5,60 €



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### FLÄCHENDESINFEKTION 500 ML

Ideale Anwendungsbereiche:

Hygienische Reinigung von Oberflächen, egal ob Edelstahl, Holz, Kunststoff oder andere Materialien. Ebenso für den Endverbraucher, um sich und die Familie vor dem Virus zu schützen.

#	ARTIKELNUMMER 015170	FLÄCHENDESINFEKTIONSMITTEL BAuA-Nr. N-90876
	EINZELGEBINDE 500 ml PET-Flasche	EAN-CODE FLASCHIE 4053 0910 5170 9
	VERKAUFSEINHEIT 12 x 500 ml PET-Flaschen Einwegtray	EAN-CODE TRAY 4053 0911 5170 6
	BELADENE PALETTE 48 Trays je Palette 12 Trays je Lage 4 Lagen je Palette	

015170	Flaschenpreis 500ml:	
VE 12x48		3,47 €(6,94€/Liter)
VE 12x30		3,66 €(7,32€/Liter)
VE 12x20		3,85 €(7,70€/Liter)



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### FLÄCHENDESINFEKTION 5 LITER

Ideale Anwendungsbereiche:

Hygienische Reinigung von Oberflächen, egal ob Edelstahl, Holz, Kunststoff oder andere Materialien. Mit dem 5-Liter-Kanister lassen sich auch größere Flächen problemlos desinfizieren.

#	ARTIKELNUMMER 015155	FLÄCHENDESINFEKTIONSMITTEL BAuA-Nr. N-90876
	EINZELGEBINDE 5-Liter-Kanister	EAN-CODE KANISTER 4053 0911 5155 3
	BELADENE PALETTE 128 Kanister je Palette 32 Kanister je Lage 4 Lagen je Palette	

015155	Kanister Preis 5000ml:	
VE 1x128		19,74 €(3,95€/Liter)
VE 1x30		20,84 €(4,17€/Liter)
VE 1x10		21,93 €(4,39€/Liter)



INNOVATIVE PRODUKTWELT

### FLÄCHENDESINFEKTION 12 LITER

Ideale Anwendungsbereiche:

Hygienische Reinigung von Oberflächen, egal ob Edelstahl, Holz, Kunststoff oder andere Materialien. Mit dem 12-Liter-Kanister lassen sich auch größere Flächen problemlos desinfizieren.

#	ARTIKELNUMMER 015135	FLÄCHENDESINFEKTIONSMITTEL BAuA-Nr. N-90876
	EINZELGEBINDE 12-Liter-Kanister	EAN-CODE KANISTER 4053 0911 5135 5
	BELADENE PALETTE 60 Kanister je Palette 20 Kanister je Lage 3 Lagen je Palette	

015135	Kanister Preis 12000ml:	
VE 1x60		46,17 €(3,85€/Liter)
VE 1x10		48,60 €(4,05€/Liter)



Dr. Grimm Wiegand's  
Armhebelspender:

Stück:	21,60 € + 4,00 € Versand.
2 Stück	+ 8,00 € Versand
3-30 Stück	+10,50 € Versand



Dr. Grimm Wiegand's  
Tropfschale:

Stück:	11,20 € + 4,00 € Versand.
2 Stück	+ 8,00 € Versand
3-30 Stück	+10,50 € Versand



Dr. Grimm Wiegand's  
Desinfektionsmittelsäule Edelstahl:

Stück:	208,60 € + 10,50 € Versand.
--------	-----------------------------



Dr. Grimm Wiegand's  
Desinfektionsmittelsäule Edelstahl,  
Armhebelspender und Tropfschale  
Stück: 236,60 € + 10,50 € Versand.

Das Angebot ist freibleibend. Die Preise verstehen sich rein netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung aller Forderungen unser Eigentum. Gerichtsstand ist Landsberg am Lech.  
Die Lieferung erfolgt, über Spedition, frei Haus, gegen Vorkasse, per Überweisung, ebenerdig bis hinter die erste verschließbare Tür.  
Rechnungsteller ist die: InterCon Handelsagentur; Alpenstr. 16, 86932 Pürgen. Tel. 0171- 6 92 55 29